平成29年4月24日

各 位

富山県工業技術センター

「先端材料加工技術研究会事業 第1回最先端樹脂加工技術研究会」のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、当センターの各種事業の実施にあたり格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、自動車に用いられるカーボン繊維やガラス繊維と熱可塑性樹脂を複合化させたCFRTP やGFRTP
を用いた製品の紹介、および今後展開が期待される CNF 複合材料開発に関する研究会を下記の通り開催いたし

ます。ご多忙の折とは存じますが多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

[主 催]  富山県工業技術センター

[日 時]  平成29年5月18日（木） １４：００～１６：３０

[会 場]    富山県工業技術センター ものづくり研究開発センター 多目的室

           （富山県高岡市二上町150）

[内 容]  ①１４：００～１６：００

      講演

       「カルソニックカンセイにおける樹脂材料の取り組み」

カルソニックカンセイ(株)  材料技術グループ 並木 正明 氏

      ②１６：００～１６：３０

       サンプル紹介

[定 員]  １０名程度

[参加費]   無料

[申込方法] 申込用紙に氏名・所属、会社名、連絡先をご記入の上、FAX、またはE-mailにて申込みください。

[申込締切] 平成29年5月12日（金）

[申込先]   〒933-0981

       富山県工業技術センター 担当：水野

       TEL：0766-21-2121  FAX：0766-21-2402

        E-mail  mizuno@itc.pref.toyama.jp

1 最先端樹脂加工技術研究会

FAX送信先 富山県工業技術センター FAX  0766-21-2402 （水野あて）

5月 18日(木)

富山県工業技術センター

第１回最先端樹脂加工技術研究会参加申込書

*多数の場合は、本用紙をコピーしてご利用下さい。

会社名・機関名

１

・氏 名

・所属部署名

・メールアドレス

・TEL

２

・氏 名

・所属部署名

・メールアドレス

・TEL

３

・氏 名

・所属部署名

・メールアドレス

・TEL

通 信 欄

*個人情報は、本研究会のみに利用するものであり、他への利用はいたしません。

＊登録情報に変更（所属、勤務先、役職等）があった場合は、メール等でお知らせください。